



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Integration ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal, 1129 København K

CVR-nr. 27 13 09 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Allan Eldor Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Integration ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal 1129 København K
	CVR-nr.: 27 13 09 17
	Stiftet: 28. april 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Eldor Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	VARV Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter skal findes indenfor undervisning, rådgivning og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.281 t.kr. mod 27.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072 t.kr. mod -1.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et, i forhold til aktiviteten, tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	22.281.034	27.750.970
1 Personaleomkostninger	-21.155.641	-28.789.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.600	-6.600
Driftsresultat	1.118.793	-1.045.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.823	-38.458
Resultat før skat	1.075.970	-1.083.713
Skat af årets resultat	-3.806	1.449
Årets resultat	1.072.164	-1.082.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.072.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.082.264
Disponeret i alt	1.072.164	-1.082.264



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.450	17.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.450</u>	<u>17.050</u>
4 Deposita	1.497.023	1.446.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.023</u>	<u>1.446.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.507.473</u>	<u>1.463.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.421.370	4.287.554
Andre tilgodehavender	16.451	0
Periodeafgrænsningsposter	34.658	21.360
Tilgodehavender i alt	<u>3.472.479</u>	<u>4.308.914</u>
Likvide beholdninger	<u>826.219</u>	<u>713.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.298.698</u>	<u>5.022.847</u>
Aktiver i alt	<u>5.806.171</u>	<u>6.486.719</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.069.910	997.746
	Egenkapital i alt	2.194.910	1.122.746
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.299	3.751
	Hensatte forpligtelser i alt	2.299	3.751
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.200	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.200	26.125
	Selskabsskat	5.258	0
	Anden gæld	3.496.304	5.319.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.608.962	5.360.222
	Gældsforpligtelser i alt	3.608.962	5.360.222
	Passiver i alt	5.806.171	6.486.719
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.923.179	27.354.818
Pensioner	1.023.943	661.550
Andre omkostninger til social sikring	208.519	773.257
	21.155.641	28.789.625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	55	75
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.823	38.458
	42.823	38.458
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	33.000	33.000
Kostpris 31. december 2017	33.000	33.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-15.950	-9.350
Årets afskrivninger	-6.600	-6.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-22.550	-15.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.450	17.050
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	1.446.822	1.438.104
Tilgang i årets løb	50.201	8.718
Kostpris 31. december 2017	1.497.023	1.446.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.497.023	1.446.822
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	997.746	2.080.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.072.164</u>	<u>-1.082.264</u>
	<u>2.069.910</u>	<u>997.746</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VARV Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


